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SPECIFIKACE

Model: DBN601 DBN610

16 Ga × 19 mm – 64 mm 16 Ga × 32 mm – 64 mm

110 ks
*1 *2 276 mm × 98 mm × 320 mm 288 mm × 116 mm × 325 mm

18 V DC

Hmotnost netto 2,9 – 3,3 kg 3,0 – 3,3 kg

*1

*2 s BL1820B

POZNÁMKA:

-

Akumulátor BL1815N / BL1820B / BL1830B / BL1840B / BL1850B / BL1860B

DC18RC / DC18RD / DC18RE / DC18SD / DC18SE / DC18SF / 
DC18SH / DC18WC

VAROVÁNÍ: -

-
-

 
-

odpadu!
-
-
-

-
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EN60745-2-16:
Model DBN601
Hladina akustického tlaku (LpA): 83 dB(A)
Hladina akustického výkonu (LWA): 94 dB (A)

Model DBN610
Hladina akustického tlaku (LpA): 83 dB(A)
Hladina akustického výkonu (LWA): 94 dB (A)

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:
-

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

Model DBN601
h): 2,5 m/s2

2

Model DBN610
h): 2,5 m/s2

2

POZNÁMKA: Celková(é) hodnota(y) deklarovaných 

POZNÁMKA: Celkovou(é) hodnotu(y) deklarovaných 

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

VÝSTRAHY

VAROVÁNÍ 

 

1. 
-

2. 

3. 
-

4. 

5. 

6. 
-

7. 

8. 
9. 

10. 
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11. 

12. 

-

13. 

14. 

15. 

16.  

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

VAROVÁNÍ: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
(1) 

(2) 

(3) 

6. 

7. 

8. 

 

9. 
10. 

 

 

 

11. 

12. 
 Instalace 

13. 
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14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

 

-

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

POPIS FUNKCÍ

 

 

 
 

-

-

-

     
 Akumulátor

 
 Jinak 

 
 Nelze-li akumulátor zasunout snadno, 

Pouze pro akumulátory s diodovým ukazatelem

      Kontrolky 

100 %

akumulátor.

-

akumulátoru.

POZNÁMKA: Kapacita udávaná indikátorem se 

POZNÁMKA: -

-

-
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POZNÁMKA: -

-

-

-
disko Makita.

 

POZNÁMKA: -

      Kontrolka 

POZNÁMKA: -

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

POZNÁMKA:

     

chodu

-
-

-

prvku.

chod

-

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 

-

6,0 mm.
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POZOR: 

     

 

-

prvku.
     

POZOR: 

POZOR: 

POZNÁMKA:

SESTAVENÍ

 

 
 

 

-

 

 
-
-

POZOR: 

POZOR: 

POZOR: 

 

     

     

     

 

-

adaptér.

     

POZNÁMKA: -

     

POZNÁMKA:
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VAROVÁNÍ: 

 

 

 

 
-

     

VAROVÁNÍ: 

     

poruch.

-

prvkem materiálu.

-

POZOR: 

VAROVÁNÍ: 
-

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

 

 
 

POZOR: 

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:
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-

     

     

     

prvek z materiálu.

     

prvek z materiálu.

     

-

     

-

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

 
-

-

VAROVÁNÍ: 
 Jinak 

 

 

 

-

-

      Západka 
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VAROVÁNÍ:  Toto 

 

POZOR: 

-

aktivovat.
     

     

-

     

-

VOLITELNÉ 

 

-

Makita.

k dispozici.)

POZNÁMKA:



Sie die Befestigungselemente wieder in das Magazin 
ein. Setzen Sie den Akku wieder in das Werkzeug ein.

SONDERZUBEHÖR

VORSICHT: 

oder Vorrichtungen kann eine Verletzungsgefahr 

Vorrichtungen nur für ihren vorgesehenen Zweck.

Makita-Kundendienststelle.
• Nägel (Winkel-Finish-Nagel von 16Ga ist nicht 

• Original-Makita-Akku und -Ladegerät

HINWEIS: Manche Teile in der Liste können als 

Sie können von Land zu Land unterschiedlich sein.

885A94-973
EN, PL, HU, SK, 
CS, UK, RO, DE
20241211
 


